



MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Náměstí čp. 3

739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

č. 2016/Mal/000262/SML/2

**Dodatek č. 2 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016/Mal/000262/SML
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Realizace stavby skladu pro SDH Lubno“**

uzavřené dne 16.11.2016 v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Smluvní strany:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupené: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1322781/0100
Osoba pověřená jednáním ve věci technických [REDACTED]

- dále jako „Objednatel“

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.
Se sídlem: Na Včelínku 626/3, 748 01 Hlučín
Zastoupený: Karlem Rickou, Ing. Tomášem Rickou
IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13716

- dále jako „Zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2016 Smlouvu o dílo č. 2016/Mal/000262/SML na provedení díla s názvem „Realizace stavby skladu pro SDH Lubno“ (dále jen „smlouva“) a dne 13.04.2017 uzavřely dodatek č. 1 2016/Mal/000262/SML/1 (dále jen dodatek č. 1).

Provádění díla bylo zahájeno dne 25.11.2016. V průběhu realizace došlo ke změnám provedení některých prací oproti projektové dokumentaci, k dodatečnému provedení prací a dopočtení skutečných výměr použitých materiálů a provedených prací oproti položkovému rozpočtu stavby, proto dojde ke změně ceny díla a bude nutno provést na díle vícepráce a méněpráce.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na tomto dodatku:

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dohodly, že budou na díle provedeny vícepráce a méněpráce specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí.

III.
Cena díla

Cena díla a způsob úhrady se mění v souladu s čl. II. bodem 4. a bodem 5. smlouvy tímto dodatkem v návaznosti na sjednání víceprací a méněprací takto:

Cena za dílo dle čl. II. bod 1. smlouvy (bez DPH)	1.298.859,- Kč
Cena za dílo dle čl. III. dodatku č. 1 (bez DPH)	1.473.666,- Kč

Cena za dílo, sjednaná v čl. III. dodatku č. 1 se navyšuje o rozdíl cen výše uvedených víceprací a méněprací.

Cena za vícepráce (bez DPH)	88.466,- Kč
Cena za méněpráce (bez DPH)	19.032,- Kč

Nově cena celkem činí (bez DPH)	1.543.100,- Kč
DPH 21%	324.051,- Kč
Cena díla včetně DPH	1.867.151,- Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve střech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválila rada města na schůzi dne 29.05.2017 usnesením č. 66/1.3

Přílohy:

Příloha č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací

Ve Frýdlantu nad Ostravicí

Za objednatele:



.....
RNDr. Helena Pešatová
starostka

V Hlučíně 30.5.2017

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Ricka
jednatel

Handwritten signature in blue ink.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lubno VCP č.2	JKSO	
Název objektu	VCP č.2	EČO	
		Místo	Lubno
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Frýdlant nad Ostravicí		
Projektant			
Zhotovitel	Ricka Karel s.r.o.	64087379	CZ64087379
Zpracoval	Ing. Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		09.05.2017	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	19 249,09	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	56 026,54	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	7 949,70	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	5 240,84	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		88 466,17	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel <div style="background-color: black; width: 100px; height: 50px; margin: 10px auto;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">88 466,00</td> </tr> <tr> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">88 466,00 18 578,00</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">107 044,00</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	88 466,00	DPH % Základ daně DPH celkem		snížená 15,0	0,00 0,00	základní 21,0	88 466,00 18 578,00	Cena s DPH	107 044,00	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	88 466,00																		
DPH % Základ daně DPH celkem																			
snížená 15,0	0,00 0,00																		
základní 21,0	88 466,00 18 578,00																		
Cena s DPH	107 044,00																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lubno VCP č.2

Objekt: VCP č.2

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: Ríčka Karel s.r.o.

JKSO:

Datum: 9. 5. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
D1	Práce HSV	5 667,41	14 936,42	20 603,83	17,665	0,000
D11	lešení a stavební výtahy	1 344,00	3 288,32	4 632,32	0,000	0,000
D5	kryty poz.komunikací - dlažba	4 323,41	8 197,80	12 521,21	17,665	0,000
D13	přesun hmot	0,00	3 450,30	3 450,30	0,000	0,000
D14	Práce PSV	0,00	6 188,00	6 188,00	0,000	0,000
D17	konstrukce tesařské	0,00	6 188,00	6 188,00	0,000	0,000
D26	Komunikace	5 556,32	9 138,08	14 694,40	11,850	0,000
D28	doplňující konstrukce	5 556,32	9 138,08	14 694,40	11,850	0,000
D29	Inženýrské sítě	0,00	23 700,00	23 700,00	0,000	0,000
OST	Ostatní práce	0,00	23 700,00	23 700,00	0,000	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV	15 975,06	7 304,88	23 279,94	0,277	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 378,08	728,64	2 106,72	0,265	0,000
8	Trubní vedení	6 647,28	543,12	7 190,40	0,010	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37,57	1 264,27	1 301,84	0,002	0,000
765	Krytina skládaná	7 912,13	4 768,85	12 680,98	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>27 198,79</u>	<u>61 267,38</u>	<u>88 466,17</u>	<u>29,792</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Lubno VCP č.2
Objekt: VCP č.2

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.
Místo: Lubno

Zpracoval: Ing. Tomáš Ricka
Datum: 9. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	databáze
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

D1 Práce HSV 20 603,83

D11 lešení a stavební výtahy 4 632,32

1	R	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	56,000	36,72	2 056,32	SoD
2	R	941111211	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 680,000	0,80	1 344,00	SoD
3	R	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	56,000	22,00	1 232,00	SoD

D5 kryty poz.komunikací - dlažba 12 521,21

4	R	564752111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 150 mm	m2	22,599	148,75	3 361,60	SoD
5	R	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	22,599	60,86	1 375,38	SoD
6	R	59245023	dlažba zámková 6 cm	m2	22,599	160,00	3 615,84	SoD
7	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m ²	m2	22,599	184,45	4 168,39	SoD

D13 přesun hmot 3 450,30

8	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,515	116,90	3 450,30	SoD
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

D14 Práce PSV 6 188,00

D17 konstrukce tesařské 6 188,00

9	R	60514113	STRESNI LATE DL 2-3,5M IMPREG	m3	1,040	5 950,00	6 188,00	SoD
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	-----

D26 Komunikace 14 694,40

D28 doplňující konstrukce 14 694,40

10	R	592174900	Obrubník silniční 150/250	kus	56,000	120,00	6 720,00	SoD
11	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,000	142,40	7 974,40	SoD

D29 Inženýrské sítě 23 700,00

OST Ostatní práce 23 700,00

12	R	800-04	Přípojka vody SmVak(vodoměrná šachtice, napojení, navrtávka)	komplet	1,000	19 000,00	19 000,00	vlastní
13	R	800-10	D+M hasící přístroje práškové	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	vlastní
14	R	800-11	Rozbor vody	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
15	R	800-12	Travní semeno	kg	6,000	100,00	600,00	vlastní

HSV Práce a dodávky HSV 23 279,94

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 106,72

16	011	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m ³	m2	6,600	319,20	2 106,72	URS
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----

8 Trubní vedení 7 190,40

17	271	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura bez hrdla světě hloubky 1500 mm	kus	1,000	743,20	743,20	URS
18	271	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	455,20	455,20	URS

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	databáze
19	271	894-1	D+M vypouštěcí soupravy	kus	1,000	5 992,00	5 992,00	vlastní

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 301,84

20	R	111631501	lak asfaltový penetrační	t	0,002	32 000,00	64,00	SoD
21	R	628361091	pás těžký asfaltovaný	m2	6,936	105,00	728,28	SoD
22	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,780	13,76	79,53	URS
23	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,780	74,40	430,03	URS

765 Krytina skládaná

12 680,98

24	765	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	142,100	29,44	4 183,42	URS
25	S01	2600201125	DEKTEN PRO PLUS (75m2/bal.)	m2	170,520	46,40	7 912,13	URS
26	765	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	120,956	4,84	585,43	URS

Celkem

88 466,17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lubno MNP	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lubno
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Ricka Karel s.r.o.	64087379	CZ64087379
Zpracoval	Ing. Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.05.2017	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	6 908,22	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	12 123,34	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 031,56	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 19 032,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>19 032,00</td> <td>3 997,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>23 029,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	19 032,00	3 997,00	Cena s DPH			23 029,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snižovaná	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	19 032,00	3 997,00														
Cena s DPH			23 029,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lubno MNP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

Datum: 15. 5. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
1	2	3	4	5	6	7
D1	Práce HSV	6 908,22	3 117,94	10 026,16	0,000	0,000
D3	zdivo	5 959,44	1 940,02	7 899,46	0,000	0,000
D5	kryty poz.komunikací - dlažba	948,78	1 177,92	2 126,70	0,000	0,000
D14	Práce PSV	0,00	1 976,40	1 976,40	0,000	0,000
D17	konstrukce tesařské	0,00	1 976,40	1 976,40	0,000	0,000
D29	Inženýrské sítě	0,00	7 029,00	7 029,00	0,000	0,000
OST	Ostatní práce	0,00	7 029,00	7 029,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>6 908,22</u>	<u>12 123,34</u>	<u>19 031,56</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Lubno MNP

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Ing. Tomáš Ricka

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 15. 5. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

D1 Práce HSV 10 026,16 0,000

D3 zdivo 7 899,46 0,000

1	311238113	Zdivo nosné POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	11,792	669,90	7 899,46	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

D5 kryty poz.komunikací - dlažba 2 126,70 0,000

3	59217300	Obrubník	m	9,000	85,00	765,00	0,000
---	----------	----------	---	-------	-------	--------	-------

2	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	151,30	1 361,70	0,000
---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

D14 Práce PSV 1 976,40 0,000

D17 konstrukce tesařské 1 976,40 0,000

4	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	4,880	405,00	1 976,40	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

D29 Inženýrské sítě 7 029,00 0,000

OST Ostatní práce 7 029,00 0,000

5	100.5	Elekroměrný pilř	kpl	0,710	9 900,00	7 029,00	0,000
---	-------	------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 19 031,56 0,000